OFÍCIO GP. Nº. 481/2009

Botucatu, 16 de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 549, 550, 551 e 552/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 553, 554, 555 e 556/2009, de autoria do Vereador do Reinaldinho; 557 e 559/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 558/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo, Lelo Pagani,  Fontão e Bombeiro Tavares;

561/2009, de autoria do Vereador Curumim; 563, 564 e 565/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, 567 e 572/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 568 e 569, de autoria do Vereador Fontão, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 15 de junho de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP